
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с.Троицкое «Ж » V  2021 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ / У /

О внесении изменений в Порядок обеспечения бесплатным 
двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья в общеобразовательных организациях 
Целинного района Республики Калмыкия

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года 
№ 13 ОФЗ «Об общих принципах организации местною самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Целинного районного муниципального 
образования Республики Калмыкия, постановляю:

1. Внести изменения в Порядок обеспечения бесплатным двухразовым 
питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 
общеобразовательных организациях Целинного района Республики 
Калмыкия, утвержденный постановлением главы Целинного РМО РК

• (ахлачи) от 04.06.2020 I'. № 312:
- Исключить пункт 3.1 раздела 3 «Предоставление двухразового 

питания», изменив дальнейшую нумерацию пунктов.
2. Заместителю Главы Администрации — начальнику Управления 

образования Администрации Целинного районного муниципального 
образования Республики Калмыкия Чульчаевой А.III. довести настоящее 
постановление до сведения руководителей общеобразовательных 
организаций I Длинного района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и 
разместить .на официальном сайте Администрации Целинного районного 
муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» 
\у \\\\. 11е\) шин ы й - ра й онО 8 .рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официальною 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя 1 лавы 
образования Республик

I лава IЦелинного РМ(

раионно! о муниципального

). А.Описи


